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Manifestatie 2020

Organisatie

Bestuur Brabant 2000

W. Jongh (voorzitter)

Ton de Rooij (secretaris)

D. Segers (penningmeester)
A. Swagemakers (2e voorzitter)

J. van Brenkelen (2¢ secretaris)

C. Hanegraaf (2° penningmeester)
D. Dekkers

C. Godschalk

R. Norbart

E. Hoefnagels

Afdelingsconcourscommissie

I. Godschalk (concoursleider)
D. Dekkers

Jeugdcommissie

E. Deijkers

R. van den Herik
F. Zwiers

C. Hanegraaf

E. Hoefnagels

Ladies Leaguecommissie

P. van Alphen
J. van Brenkelen

Manifestatiecommissie

W. Jongh (voorzitter)
R. Norbart (secretaris)
L. Donkers

H. Vera

A. Swagemakers

Kampioenenboek 2020
I. Godschalk (kampioenschappen)
R. Norbart (samenstelling )
P. van Alphen (kampioenschappen LL + samenstelling)
J. van Brenkelen (kampioenschappen LL + samenstelling)
J. Hermans (foto’s)
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Manifestatie 2020

Voorwoord
Rijen, oktober 2020
Geacht Brabant 2000 lid.

In tegenstelling tot alle voorgaande jaren van het bestaan van Brabant 2000 kunnen dit jaar de
kampioenen en 1€ prijswinnaars niet op de traditionele wijze worden gehuldigd. Dat is te danken
aan het feit dat wat aanvankelijk een mooi seizoen 2020 leek te gaan worden dit al in de maand
maart veranderde in een nachtmerrie voor velen.

Het Covid-19 virus nam ons land en nagenoeg de gehele wereld in zijn greep en legde nagenoeg
alle activiteiten stil. De ziekenhuisopnames stegen in een recordtempo en het maximum aantal
ic bedden leek al snel te worden overschreden. Dit had tot gevolg dat vele mensen, waaronder
velen die verkeerden in de kwetsbare leeftijdsgroepen, kwamen te overlijden. Ook van een
aantal leden van Brabant 2000 hebben wij hierdoor afscheid moeten nemen.

Dat ook de duivensport niet aan vergaande maatregelen, ter voorkoming van verdere
besmettingen, kon ontkomen moge duidelijk zijn.

Na een sterke en goed onderbouwde lobby van een aantal leden uit het noorden des lands,
vergezeld gaande van een professioneel protocol, kon de duivensport, zij het in afgeslankte vorm,
toch een verlate start nemen. Aanvankelijk waren lossingen in Belgié nog verboden maar na
enige tijd kwam ook hier verandering in.

En of het allemaal nog niet genoeg was werden we ook in 2020 wederom geconfronteerd met
het hitteprotocol hetgeen roet in het eten gooide van het aangepaste vliegprogramma.

Het bestuur realiseert zich dat dit in een aantal gevallen tot onduidelijkheid heeft geleid maar
het uitgangspunt was om tot het uiterste te blijven trachten om de duivensport toch nog
enigszins mogelijk te maken.

Nu aan het seizoen 2020 een einde is gekomen kunnen we helaas onze kampioenen en eerste
prijswinnaars niet op de traditionele wijze gaan huldigen. Naar verwachting zullen we nagenoeg
zeker tot aan het einde van dit jaar worden geconfronteerd met overheidsmaatregelen ter
voorkoming van het Coronavirus.

In het seizoen 2020 heeft afdeling Brabant 2000 voor het eerst een competitie “Ladies League”
georganiseerd. Voor deze competitie hebben zich een 20-tal ladies opgegeven. In de categorieén
vitesse/midfond, dagfond en jonge duiven werden op basis van de ladies ringen wekelijks
uitslagen samengesteld. Tevens werden de kampioenschappen “duif” en “hok” aan deze
categorieén gekoppeld.

Het bestuur zal zich in de komende tijd beraden hoe en op welke wijze de kampioenen en 1¢
prijswinnaars toch op passende wijze kunnen worden gehuldigd. In ieder geval zal het alom
gekende prijzenpakket in stand worden gehouden.
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Dat ook een algemene vergadering van uw afdeling binnen afzienbare tijd geen doorgang kan
hebben zal een ieder duidelijk zijn. Zodra e.e.a. weer tot de mogelijkheden zal gaan behoren
zullen wij u uiteraard tijdig informeren.

Zoals al vele malen door mij gememoreerd is het welslagen van het seizoen 2020 niet in de laatste
plaats te wijten aan de tomeloze inzet van onze chauffeurs, bijrijders, loods medewerkers en
lossingscommissie. Vele nachtelijke uren hebben zij zich, vaak onder tropische omstandigheden,
ingezet om ons van de duivensport te laten genieten.

Een woord van dank aan alle chauffeurs, bijrijders, loods medewerkers en lossingscommissie is
dan ook op zijn plaats.

Vanaf deze plaats feliciteer ik, mede namens het bestuur, de kampioenen van Brabant 2000 en
de 1° prijswinnaars met de door u behaalde resultaten.

Ondanks alle malaise zal er toch een traditionele online bonnenverkoop worden gehouden. Een
prijzenpakket zoals wij kennen vraagt een forse financiéle inspanning van de afdeling. Wij zijn
dan ook alle kampioenen en overige bonnenschenkers bijzonder dankbaar voor het schenken
van een bon voor een jonge duif 2021 of (late) jonge duif.

Rest mij nog u allen en uw familieleden veel voorspoed, geluk, maar vooral veel gezondheid toe
te wensen

Namens bestuur Brabant 2000,
W. Jongh, voorzitter
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Manifestatie 2020

Aantal duiven Dagfond

Aantal 2019 Aantal 2020
Issoudun 7.183 7.628
Montlucon 5.509 5.046
Issoudun 4,122 4.110
La Souterraine 2.621 2.753
Totaal 19.435 19.537
Aantal duiven Marathon

Aantal 2019 Aantal 2020
St. Vincent 1.560 1.524
Bordeaux 2.473 2.755
Bergerac 1.793 1.075
Bergerac 1.150 1.496
Totaal 6.976 6.850
Aantal duiven Jonge duiven

Aantal 2019 Aantal 2020
Sens 5.317 12.400
Sens 4.372 10.005
Chateaudun 4,234 9.277
Totaal 13.923 31.682
Aantal duiven ZLU bokaal snelste duif Brabant 2000

Aantal 2019 Aantal 2020
Barcelona 4,129 4.477
Totaal 4.129 4.477
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le prijswinnaars

Dagfond

Datum Vlucht NPO nr. Naam Woonplaats Ringnr.
06-07 Issoudun 1950-1113  H. Kemmeren Raamsdonk 6-1616213
18-07 Montlucon 2013-9004  Strijbosch-Spierings Tilburg 9-3925868
01-08 Issoudun 1939-9075 Comb. Stultjens & v Dongen OQosterhout 9-3930506
15-08 la Souterraine 1918-9377  Embregts-Theunis Hoeven 8-3802226
Marathon

Datum Vlucht NPO nr. Naam Woonplaats Ringnr.
18-07 St. Vincent 1977-1123  W. Gielen Breda 5-1810670
24-07 Bordeaux 1935-1298 R. de Leeuw Made 7-3717011
08-08 Bergerac 2019-0185 D.J.delJong Sprang-Capelle  8-1212661
15-08 Bergerac 2013-9001 Nieuwenhuizen & Zn Sprang-Capelle  8-3832211
Jonge duiven

Datum Vlucht NPO nr. Naam Woonplaats Ringnr.
29-08 Sens 2007-9005  Aarts-Santegoeds Riel 0-1590811
05-09 Sens 2013-0001 D.vande Vrede Kaatsheuvel 0-1591935
12-09 Chateaudun 1939-9404  van Vugt-de Hoogh Oosterhout 0-2005183
ZLU bokaal snelste duif Brabant 2000

Datum Vlucht NPO nr. Naam Woonplaats Ringnr.
31-07 Barcelona 1911-9088 Comb. B. Jansen & Co Bavel 6-3618150
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Comb. Stultjens & van Dongen Issoudun

Comb. Embregts-Theunis La Souterraine
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Marathon

Wim Gielen .Vinéent | Rex de Leeuw Bordeaux

D.J. de Jong Bergerac Nieuwenhuizen & Zn Bergerac
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Jonge duiven
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Hokkampioenschappen

Vitesse oude duiven onaangewezen

NPO nr. Naam Plaats Punten
Niet vervlogen in 2020
Vitesse oude duiven aangewezen

NPO nr. Naam Plaats Punten

Niet vervlogen in 2020
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Manifestatie 2020

Midfond oude duiven onaangewezen

NPO nr. Naam Plaats Punten
1 19020718 Ronny van Tilburg Baarle-Hertog 3920.0
2 19520671 P.C. Vermonden Rijsbergen 3890.8
3 19530009 John van Dongen Roosendaal 3856.8
4 19189377 Embregts-Theunis Hoeven 3848.0
5 19680361 John Rockx Zegge 3834.0
6 20079005 Aarts-Santegoets Riel 3822.4
7 19799175 Colijn & Fox Nieuwendijk 3793.2
8 20070006 Reijnen-Bolton-Hoogh Alphen 3789.6
9 19831518 Hok Huijsmans Hoogerheide 3787.0
10 19189326 Comb. Heeren Etten Leur 3770.6
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Midfond oude duiven aangewezen

NPO nr. Naam Plaats Punten
1 19530009 John van Dongen Roosendaal 3464.1
2 19189377 Embregts-Theunis Hoeven 3269.3
3 19790133 C. Versteeg Nieuwendijk 3255.0
4 19100003 R.C.C Beens Ulvenhout 3243.3
5 19790002 Teun Versteeg Nieuwendijk 3170.4
6 19530027 P. Wezenbeek Roosendaal 3096.3
7 19020718 Ronny van Tilburg Baarle-Hertog 3054.8
8 20079316 Comb L. Stabel & Zn Goirle 3046.0
9 19109002 C.en F. Nulle Ulvenhout 3042.9
10 19509206 Heijblom & van Strien Raamsdonk 3017.6
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Manifestatie 2020

Dagfond onaangewezen

NPO nr. Naam Plaats Punten
1 19189377 Embregts-Theunis Hoeven 3958.1
2 20079081 Schellekens-Wouters Riel 3850.9
3 19320003 J. Veeken Noordhoek 3831.4
4 19831305 Fr. de Nijs Hoogerheide 3823.4
5 19189326 Comb. Heeren Etten Leur 3818.3
6 19649042 Comb. Oomen Sprundel 3818.2
7 19950534 A. Smits Zundert 3817.1
8 19849001 Comb K. & A. de Rooij Bergen Op Zoom 3807.6
9 19680361 John Rockx Zegge 3772.4
10 19189369 F. Damen en Zn Langeweg 3770.3
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Dagfond aangewezen

NPO nr.

19849001
20079316
19680361
19189377
19260701
19950015
19189326
19799002
19839309
20079081

OO NOOTULLE, WN -
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Naam

Comb K. & A. de Rooij
Comb L. Stabel & Zn
John Rockx
Embregts-Theunis

A. van Loon

A. Verhaard

Comb. Heeren

Comb. Braad - de Joode
Comb. de Dooij
Schellekens-Wouters

Plaats

Bergen Op Zoom
Goirle

Zegge

Hoeven
Halsteren
Wernhout

Etten Leur
Woudrichem
Ossendrecht
Riel

Punten

3568.6
3352.0
3347.9
3296.6
3280.3
3278.0
3159.0
3150.8
3124.6
3020.1
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Marathon onaangewezen

NPO nr.

19771123
19189003
19100522
19351298
19100158
19280008
20069111
19800988
20190185
10 19959037

OO NOOTULLE, WN -

Naam

W. Gielen

G. Kouters en Zn
Bernard Brouwer

R. de Leeuw

C. Vergouwen

C. Suijkerbuijk

Comb. Aarts

Wegrest. Napoleon BV
D.J. de Jong

Gebr. Maas & Zn

Plaats

Breda
Noordhoek
Breda

Made

Breda
Lepelstraat
Baarle Nassau
Hank
Sprang-Capelle
Zundert

Punten

3798.8
3776.2
3774.4
3680.1
3615.3
3449.8
3446.8
3436.4
3432.2
3405.6
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Manifestatie 2020

Marathon aangewezen

NPO nr. Naam Plaats Punten
1 19100158 C. Vergouwen Breda 3275.1
2 19351298 R. de Leeuw Made 3028.1
3 19281118 R. Nijssen Halsteren 2893.6
4 19100522 Bernard Brouwer Breda 2527.4
5 19189003 G. Kouters en Zn Noordhoek 2496.5
6 19189202 Comb. de Bruijn Etten Leur 2309.4
7 19399751 Comb G.J. de Hoogh & Zn Oosterhout 2295.3
8 20072130 Gerard Schellekens Riel 2280.7
9 19399018 van Dongen & Stultjens Oosterhout 2203.0
10 19800988 Wegrest. Napoleon BV Hank 2145.6
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Jonge duiven onaangewezen

NPO nr.

19189377
20139004
19640331
19500479
20131472
19260701
19659001
19289120
19799175
19509028
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Naam

Embregts-Theunis
Strijbosch-Spierings

P. Jacobs

C. Schrijver

A. Snoeren

A.van Loon

Comb vd Akker-Heeren
Brouwers/Goossens
Colijn & Fox

Gebr. van Seters

Plaats

Hoeven

Tilburg

Sprundel
Raamsdonksveer
Kaatsheuvel
Halsteren

St. Willebrord
Lepelstraat
Nieuwendijk
Raamsdonksveer

Punten

4886.4
4818.9
4777.1
4753.6
4725.4
4698.2
4675.2
4666.1
4634.3
4604.9
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Jonge duiven aangewezen

NPO nr.

20131448
20078787
19189326
19689001
20131472
19799175
19070210
19509028
19509206
19659001

OO NOOTULLE, WN -
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o

Naam

C. van Wezel

W. Zoontjens

Comb. Heeren

Comb. Korst-Lambregts
A. Snoeren

Colijn & Fox

J. van Treyen

Gebr. van Seters
Heijblom & van Strien
Comb. vd Akker-Heeren

Plaats

Kaatsheuvel

Riel

Etten Leur

Oud Gastel
Kaatsheuvel
Nieuwendijk
Heerle
Raamsdonksveer
Raamsdonk

St. Willebrord

Punten

3607.4
3210.0
3179.1
3141.7
3069.9
2919.8
2834.5
2791.6
2782.3
2769.6
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Duifkampioenschappen

Vitesse oude duiven

NPO nr. Naam Plaats Ringnummer Punten
N.v.T.
Midfond oude duiven

NPO nr. Naam Plaats Ringnummer Punten
1 20079081 Schellekens-Wouters Riel 6-3600622 3722.9
2 19189377 Embregts-Theunis Hoeven 7-3715060 3620.4
3 19520004 A p c Gommers Achtmaal 6-3632047 3596.4
4 20079005 Aarts-Santegoets Riel 9-1001626 3563.8
5 19831518 Hok Huijsmans Hoogerheide 7-3724539 3515.8
Dagfond

NPO nr. Naam Plaats Ringnummer Punten
1 19799003 Van Hemert-Ouwerkerk Nieuwendijk 9-3911119 3759.9
2 19799002 Comb Braad - de Joode Woudrichem 9-2110022 3711.3
3 19189377 Embregts-Theunis Hoeven 8-3802226 3681.8
4 19680361 John Rockx Zegge 7-3732138 3678.5
5 20079316 Comb L. Stabel & Zn Goirle 7-3730915 3576.4
Marathon

NPO nr. Naam Plaats Ringnummer Punten
1 19771123 W. Gielen Breda 7-3723478 1931.0
2 19281223 J.L.LM. van Eekeren Lepelstraat 6-3620226 1926.8
3 19350411 C.J.de Heijde Made 7-3731145 1910.6
4 19399018 van Dongen & Stultjens Oosterhout 8-1181629 1909.7
5 19189003 G. Kouters & Zn Noordhoek 7-3722968 1899.4
Jonge duiven

NPO nr. Naam Plaats Ringnummer Punten
1 19799175 Colijn & Fox Nieuwendijk 0-2009601 4414.8
2 19189377 Embregts-Theunis Hoeven 0-2002250 4388.4
3 19189377 Embregts-Theunis Hoeven 0-2002219 4307.9
4 19501113 H. Kemmeren Raamsdonk 0-1568247 4077.6
5 19640331 P. Jacobs Sprundel 0-1576657 3986.7
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Jeugdkampioenschappen

Hokkampioenschap Vitesse oude duiven

NPO nr.

N.v.T.

Naam Punten

Duifkampioenschap Vitesse oude duiven

NPO nr.

N.v.T.

Naam

Hokkampioenschap Midfond oude duiven

Ringnummer

N.PA

NPO nr. Naam Plaats Punten
1 19399751 Adwin de Hoogh Oosterhout 6138,1
2 20079005 Milan en Amber Santegoets Riel 5993,6
3 19909002 Dyvinio Deijkers Zevenbergschen Hoek 5193,1
4 19109297 Tom van Grinsven Prinsenbeek 4875,5
5 19399404 Danny de Hoogh Oosterhout 4247,2
Duifkampioenschap Midfond oude duiven

NPO nr. Naam Plaats Ringnummer Punten
1 20079005 Milan en Amber Santegoets Riel 7-1395214 3021,2
2 19399751 Adwin de Hoogh Oosterhout 8-3805012 3007,3
3 19909002 Dyvinio Deijkers Zevenbergschen Hoek 9-7008172 2930,6
4 20079005 Milan en Amber Santegoets Riel 7-1395210 2835,4
5 20079005 Milan en Amber Santegoets Riel 9-1001626 2681,1
Hokkampioenschap Jonge duiven

NPO nr. Naam Plaats Punten
1 20139004 Lissy Strijbosch en Nicolyne Spierings Tilburg 4246,7
2 20079005 Milan en Amber Santegoets Riel 3386,3
3 19399404 Danny de Hoogh Oosterhout 2867,9
4 19079001 Cynthia Giltay Wouw 2539,7
5 19779151 Andre en Jan Willem Hanegraaf Terheijden 1785,7
Duifkampioenschap Jonge duiven

NPO nr. Naam Plaats Ringnummer Punten
1 20139004 Lissy Strijbosch en Nicolyne Spierings Tilburg 0-2027088 2806,9
2 20079005 Milan en Amber Santegoeds Riel 0-1590810 2258,8
3 20139004 Lissy Strijbosch en Nicolyne Spierings Tilburg 0-2027071 2258,3
4 1939.9404  Danny de Hoogh Oosterhout 0-2005185 2198,5
5 20139004 Lissy Strijbosch en Nicolyne Spierings Tilburg 0-2027064 2162,0
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Ladies League

Hokkampioenschap Midfond Ladies League

NPO nr. Naam Plaats Punten
1 19909002 Sjan Deijkers-Wevers Zevenbergschen Hoek 5384,20
2 19909001 Cisca van Brenkelen Zevenbergschen Hoek 3194,30
3 19189237 Leny van Bohemen Etten Leur 3116,30

Hokkampioenschap Jonge Duiven Ladies League

NPO nr. Naam Plaats Punten
1 2006.9001 A. Beens Chaam 3636,40
2 19909001 Cisca van Brenkelen Zevenbergschen Hoek 2566,20
3 20070008 Steffi Janse-Verhoeven Goirle 2012,90

Hokkampioenschap Eendagsfond Ladies League

NPO nr. Naam Plaats Punten
1 20199087 Anja van Dongen Sprang-Capelle 7113,30
2 20070008 Steffi Janse-Verhoeven Goirle 6143,70
3 19909001 Cisca van Brenkelen Zevenbergschen Hoek 5502,70

Duifkampioenschap Midfond Ladies League

NPO nr. Naam Plaats Ringnummer Punten
1 19909002 Sjan Deijkers-Wevers Zevenbergschen Hoek 9-7008172 2724,70
2 19909002  Sjan Deijkers-Wevers Zevenbergschen Hoek 9-7008164 2579,54
3 19100015 Daniélle van Dalsum Prinsenbeek 9-7007843 2042,86

Duifkampioenschap Eendagsfond Ladies League

NPO nr. Naam Plaats Ringnummer Punten
1 20069001 A. Beens Chaam 9-7009238 2571,43
2 19909001 Cisca van Brenkelen Zevenbergschen Hoek 9-7000093 1657,14
3 20070008 Steffi Janse-Verhoeven Goirle 9-7008141 1000,00

Duifkampioenschap Jonge Duiven Ladies League

NPO nr. Naam Plaats Ringnummer Punten
1 19189237 Leny van Bohemen Etten Leur 0-7025606 2666,23
2 20199087 Anja van Dongen Sprang-Capelle 0-7021883 2433,83
3 20199087 Anja van Dongen Sprang-Capelle 0-7021898 2235,47
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Met dank aan . ..

Schenkers verkoop bonnen en duiven

Comb. Oomen — Sprundel

Comb. H en O - Nieuwendijk

C. Vergouwen — Breda

Bernard Brouwer - Breda

G. Kouters en Zn - Noordhoek

Ad van Loon — Halsteren

Danny van de Vrede - Kaatsheuvel

Comb. Stultjens & Van Dongen — Oosterhout
Comb. Heijblom & Van Strien — Raamsdonk
Nieuwenhuizen en Zn — Sprang Capelle
Comb. Aarts-Santegoeds - Riel

Gerard Schellekens — Riel

Rex de Leeuw-Made

Sponsoren

Comb. De Bruin — Etten Leur

R. Nijssen - Halsteren

C. Schrijver - Raamsdonksveer

P. Vermonden - Rijsbergen

Comb. Schellekens Wouters - Riel

C. van Wezel - Kaatsheuvel

H. Kemmeren - Raamsdonk

Comb. Colijn Ganus Fox - Nieuwendijk
John Rockx - Zegge

Comb. K en A de Rooij — Bergen op Zoom
D.J. de Jong — Sprang Capelle

Comb. Manders Wouters — Baarle Nassau

Rest. Napoleon uit Hank

Belgica de Weerd uit Breda

Aarts Beeld en Geluid uit Baarle-Nassau
Wifra Grafische Creaties uit St. Willebrord

Zaal 't Pleintje uit St. Willebrord
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Tankstation Maple Farm uit Rucphen

Vera de Kruik uit Loon op Zand

Hobbyshop van Tilburg uit Baarle-Hertog (B)
Autobedrijf "De Haven" uit Sprang-Capelle
Uitdehaag Sierteelt uit Schijf
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